582. *Oberto cardatore e Piero Audebrando suo genero rimettono a due arbitri le loro controversie. 22 maggio 1210.*

* Obertus affaitator ex una parte et Peire Audebrandus gener eius ex alia de omnibus discordiis et controversiis que vertuntur inter eos aliqua occasione et unde altera partium lamentationem fecerit adversus aliam usque ad Sanctum Johannem de Junio proximum cumpromittunt advicem attendere et observare quicquid inde dicent et sententiabunt per rationem vel per concordiam Rubaldus Capanigia el Wilielmus corrigiarius, presentes ab utraque parte arbitri electi, sub pena librarum .xx. sibi invicem promissa et stipulata et ind omnia bona sua habita et habenda sibi invicem pignori obligaverunt. Testes Bonus Johannes medicus et Ubertus spectiarius. Actum Janue, in domo Oberti Baraterii, .xxii°. die madii, inter terciam et nonam.

583. *Girardo di Jatri di Lucca si riconosce debitore di Enrico di Oliva del prezzo di spezie ricevute. 26 maggio 1210.*

Ego Girardus de Iatri de Luca confiteor me accepisse a te Henrico de Oliva tot gariofi et nuces de Septa, abrenuntians exceptioni etcetera, unde lib. .xxviii. et sol. .vi. jan. usque ad kalendas julii proximi per me vel meum missum tibi vel tuo certo misso dare promitto sub pena dupli omnibus meis obligatis etcetera. Testes Henricus de Bono Anno, Lanfrancus Paisanus et Nicolosus Boni Johannis. Actum Janue, in domo Oberti Baraterii, .xxvi°. die madii, inter nonam et vespas.

584. *Belloso di Recco e la moglie Gemma contraggono un mutuo con Verde moglie di Gerardo di Recco. 29 maggio 1210.*

6].

Nos Bellosus de Reco et Gemma iugales confitemur accepisse

(1) *Publicato in Doehaerd, Relations, II, no. 244.*

(2) *Cancellato: .VI.*

(3) *Sic!*

(4) *In soprallinea: proximum.*

a te Viride uxore Girardi (1) de Reco sol. .xx. jan. mutuo gratis, abrenuntiantes exceptioni etcetera. Quos usque ad Sanctum Michaellem proximum per nos vel nostrum missum tibi vel tuo certo misso dare et reddere promittimus, sub pena dupli, omnibus nostris obligatis in solidum et spetialiter petiam unam terre nostre que [fo. 14r.] est prope ecclesiam de Augerio quam habemus pro indiviso tecum [et] cuius possessionem tibi nomine pignoris tradidisse confitemur etcetera, abrenuntiantes legi illi que dicit Si duo pluresve rei debendi etcetera. Que omnia fatio ego Gemma consilio Rusignoli (2) spetiari et Henrici de Bono Anno quos meos propinquos et vicinos esse confiteor, abrenuntians legi Julie, consulto Velleiano iuri ypotecharum etcetera. Testes Lanfrancus Paisanus, Nicolosus BoniJohannis et predicti consciliatores. Actum Janue, in domo Oberti Baraterii (3), .xxviii^o. die madii, inter nonam et vespas.